

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
Objekt:	02	Změnové listy
Rozpočet:	2	ZL 30_Oprava rozpočtu 4.etapy

Objednatel:	Odborný léčebný ústav Jevíčko TRN-Léčebna 508 56943 Jevíčko	IČO: 00193976 DIČ: CZ00193976
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Winning PS-stavební firma s.r.o. Křižíkova 2960/72 61200 Brno-Královo Pole	IČO: 49436589 DIČ: CZ699006465
-------------	--	-----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	123 924,96
PSV	62 862,43
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	186 787,39

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 787,39 CZK
Základní DPH	21 %	39 225,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 226 012,74 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			-886,80	-0,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			101 081,65	54,1
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			1 921,20	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 863,45	6,9
H99	Ostatní přesuny hmot	HSV			3 101,80	1,7
S	Přesuny sutí	HSV			5 843,66	3,1
713	Izolace tepelné	PSV			25 604,55	13,7
771	Podlahy z dlaždic	PSV			25 754,95	13,8
776	Podlahy povlakové	PSV			11 502,93	6,2
Cena celkem					186 787,39	100,0

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						-886,80	
1	416022121R00	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5 <small>16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94 : 17,58+16,14+16,77+16,07+25,28+15,33+14,84+12,71+8,15+2,69 361.790 - 360.84 = 0,95 : -0,95</small>	m2	-0,95000	720,00	-684,00	SOD
2	416022123R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5 <small>1,78+4,71+4,72+3,42+3,35+4,71+4,65+2,15+4,28+4,54+1,24+3,78+6,77+2,44+4,11 : 1,57+2,41 60,89 -60,63 = 0,26 : -0,26</small>	m2	-0,26000	780,00	-202,80	SOD
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						101 081,65	
3	635111031R00	Podlaha 2E33, desky 2x12.5+10mm dřevovl.iz. <small>16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15 349.79-311.44=38,35 : 38,35</small>	m2	38,35000	1 480,00	56 758,00	SOD
4	631591211R00	Násyp pod podlahy do 100 mm <small>0,06*(16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91) : 0,06*(16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15) 20.99-18,686=2,304 : 2,304</small>	m3	2,30400	8 500,00	19 584,00	SOD
5	631341831R00	Mazanina rychlotuhnoucí tl. 8 cm <small>0,04*(16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91) : 0,04*(16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15) 13.99-12,458=1,532 : 1,532</small>	m3	1,53200	16 500,00	25 278,00	SOD
6	632411110R00	Samonivelační stěrka ,ruč.zpracování tl.10 mm <small>25,28+4,28+4,54+15,33+14,84+1,24+3,78+12,71+8,15+6,77+2,44+4,11+2,69+1,57+2,41 111.250-110,14=1,11 : -1,11</small>	m2	-1,11000	485,00	-538,35	SOD
Díl: 713 Izolace tepelné						25 604,55	
7	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá <small>16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15 349.79-311,440=38,35 : 38,35</small>	m2	38,35000	75,00	2 876,25	SOD
8	713191100R00	Položení separační fólie <small>16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15 349.79-311,440=38,35 : 38,35</small>	m2	38,35000	25,00	958,75	SOD
9	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně <small>16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15 349.79-311,440=38,35 : 38,35</small>	m2	38,35000	75,00	2 876,25	SOD
10	283763205	Deska XPS tl. 80 mm, Pevnost v tlaku: 300 kP <small>16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 :</small>	m2	38,35000	360,00	13 806,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14 +4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,440=38,35 : 38,35				38,35000	
11	63181000	Podkladová tkanina 1,5 x 50 m ;4.np; 349/75 4,65 - 4,160 = 0,49 : 0,49	kus	0,49000	2 800,00	1 372,00	SOD
						0,49000	
12	63151370.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm 16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58 +3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14 +4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,440=38,35 : 38,35	m2	38,35000	85,00	3 259,75	SOD
						38,35000	
13	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 1,37- 1,217=	t	0,30370	1 500,00	455,55	SOD
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				25 754,95	
14	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 42,582+87,54 130,12-112,942=17,178 : 17,178	m2	17,17800	12,00	206,14	SOD
						17,18000	
15	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr : 42,582+87,54 130,12-112,942=17,178 : 17,178	m2	17,17800	39,00	669,94	SOD
						17,18000	
16	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm včetně niv. hmoty : 130,122 130,12-112,942=17,178 : 17,18	m2	17,18000	480,00	8 246,40	SOD
						17,18000	
17	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm ;4.np chodba; (135,4+6,54)/100*30 42,58- 40,392=2,188 : 2,188	m2	2,18800	575,00	1 258,10	SOD
						2,19000	
18	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 1,78+4,71+4,72+3,42+3,35+4,71+4,65+16,07+2,15+4,28+ 4,54+1,24+3,78 87,54-72,55=14,99 : 8,15+6,77+2,44+4,11+2,69+1,57+2,41 : 14,99	m2	14,99000	475,00	7 120,25	SOD
						14,99000	
19	597643141	Dlaždice 20x20, černá historizující, dle dlažeb na chodbách 42,58-40,392= ;4.np chodba; (135,4+6,72)/100*30 : 2,188	m2	2,18800	940,00	2 056,72	SOD
						2,19000	
20	597623182	Sokl s požlábkem 10x10 historizující, černá dle dlažby na chodbách ;4.np; 27*10 : ;ztratné 10%; 27 297-270=27,0 : 27	kus	27,00000	86,00	2 322,00	SOD
						27,00000	
21	597642030	Dlažba 300x300x9 mm 87,54 87,54-74,5=12,99 : 12,99	m2	12,99000	260,00	3 377,40	SOD
						12,99000	
22	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m 4,15- 3,735= 0,415	t	0,41500	1 200,00	498,00	SOD
Díl: 776		Podlahy povlakové				11 502,93	
23	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 333,93 357,230-333,93=23,3 : -23,3	m2	-23,30000	10,00	-233,00	SOD
						-23,30000	
24	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou s vláknem	m2	-23,30000	165,00	-3 844,50	SOD

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		vč. niv. hmoty : 16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 357,230-333,93=23,3 : -23,3				-23,30000	
25	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	-23,30000	150,00	-3 495,00	SOD
		16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 357,230-333,93=23,3 : -23,3				-23,30000	
26	776511820RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	-23,30000	95,00	-2 213,50	SOD
		z ploch 10 - 20 m2 : 333,93 357,230-333,93=23,3 : -23,3				-23,30000	
27	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	-46,60000	30,00	-1 398,00	SOD
		Včetně dodávky penetrace : ;pod nivelačku; 16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 : ;pod vinyl; 16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 714,46-667,86=46,6 : -46,6				-46,60000	
28	28410301	Podlaha lepená Vinyl 2 mm	m2	42,33600	530,00	22 438,08	SOD
		333,93-44,95 304,440-288,98=15,46 + ztratné 20%= +57,796... CELKEM: -15,46+57,796= 42,336.				57,79600	
						-15,46000	
29	28410244	Podlahovina vinyl elektrostatic 2,0 mm	m2	1,15000	919,00	1 056,85	SOD
		;4.np; 26,04+18,91 52,79-44,95=7,84 + ztratné 20% = 8,99.... CELKEM: -7,84+8,99= 1.15.				8,99000	
						-7,84000	
30	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	-0,10100	8 000,00	-808,00	SOD
		1,811-1,71=0,101					
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				1 921,20	
31	950000115VD	Zakrývání podlah	m2	7,30000	250,00	1 825,00	SOD
		;401; 135,4+6,54 141,94-134,640=7,3 : 7,3				7,30000	
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1,48000	65,00	96,20	SOD
		612,7-(3,59+9,37) 601,220-599,74=1,48 : 1,48				1,48000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 863,45	
33	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 nebylo v rozpočtu	m2	28,36800	305,00	8 652,24	RTS
		0,8*1,97*2+0,9*1,97*2+0,7*1,97*2 : 0,8*1,97 : 0,8*1,97 : 0,8*1,97+0,9*1,97*4+0,7*1,97+0,6*1,97*2 : 0,8*1,97+0,9*1,97 : 28,368				28,37000	

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
34	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 nebylo v rozpočtu 28+9+8 : 45	kus	45,00000	16,00	720,00	RTS
				45,00000			
35	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ;403-418; 0,06*(18,53+19,27+19,1+19,16+19,61+19,27+28,46+26,0 5+8,87+18,91+19,9+19,32+19,73) : 0,06*(19,05+18,74+18,53) : ; 4.np ve sprchách; 1,1*1,1*0,06*2 18,90-18,845= 0,055 : 0,055	m3	0,05500	2 950,00	162,25	SOD
				0,06000			
36	963016151R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť.12,5 mm 18,53+19,27+19,1+19,16+19,61+19,27+28,46+26,05+8,8 7+18,91+19,9+19,32+19,73+19,05+18,74+18,53 : 12,14+5,05+2,33+9,97+4,28+7,55+2,06+3,33+1,67+15,37 +3,05+1,04+9,12+3,95+7,71+1,33+4,9 419,560- 407,35=12,21 : -12,21	m2	-12,21000	125,00	-1 526,25	SOD
				-12,21000			
37	963016994R00	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100 mm,podhled 407,35 419,560-407,35=12,21 : -12,21	m2	-12,21000	23,00	-280,83	SOD
				-12,21000			
38	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 ;403-418; 0,14*(18,53+19,27+19,1+19,16+19,61+19,27+28,46+26,0 5+8,87+18,91+19,9+19,32+19,73) : 0,14*(19,05+18,74+18,53) 43,75-43,634=0,116 : 0,12	m3	0,12000	320,00	38,40	SOD
				0,12000			
39	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 nebylo v rozpočtu k SO 5,05+2,33+9,97+4,28+7,55+2,06+3,33+1,67+3,05 : 1,04+9,12+3,95+7,71+1,33+4,9 : 67,34	m2	67,34000	75,70	5 097,64	RTS
				67,34000			
Díl: H99		Ostatní přesuny hmot				3 101,80	
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 145,67-143,284=2,386	t	2,38600	1 300,00	3 101,80	SOD
Díl: S		Přesuny sutí				5 843,66	
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 0,03+0,355+0,12+0,47+0,1+0,25 : (161,6+56,24)*2 437,01-429,925= 7,085 : 7,085	t	7,08500	220,00	1 558,70	SOD
				7,08000			
42	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 0,03+0,355+0,12+0,47+0,1+0,25 : (161,6+56,24) 219,17-215,625= 3,545 : 3,545	t	3,54500	298,00	1 056,41	SOD
				3,54000			
43	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek 219,165 219,17-215,625= 3,545 : 3,545	t	3,54500	150,00	531,75	SOD
				3,54000			
44	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m 219,165 219,17-215,625= 3,545 : 3,55	t	3,55000	250,00	887,50	SOD
				3,55000			
45	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m 219,165*10 2191,65-2156= 35,65 : 35,65	t	35,65000	10,00	356,50	SOD
				35,65000			

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	4,54000	320,00	1 452,80	SOD
		162,6+56,24-5,6-1,4 211,84-207,30= 4,54 :					
		4,54		4,54000			

Celkem						186 787,39
---------------	--	--	--	--	--	-------------------